
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2023 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie sposobu ustalenia ceny za zrzut nieczystości płynnych dostarczanych pojazdami 
asenizacyjnymi do punktu zlewnego na oczyszcalni ścieków przy ul. Przemysłowejw Łabiszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr XLVI/354/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 
25 października 2023 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Łabiszyna uprawnień do ustalania wysokości cen 
i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 6579), zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się o sposobie ustalenia ceny za zrzut 1 m3 ścieków ze zbiorników bezodpływowych 
dowożonych pojazdem asenizacyjnym, uprawnionym na podstawie podpisanej umowy z Zakładem 
Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie na „świadczenie  usług odbioru nieczystości płynnych bytowych”, do 
punktu zlewnego zlokalizowanego na terenie oczyszczalni ścieków przy ul. Przemysłowej w Łabiszynie, 
w następujący sposób: 

1) 1 m3 ścieków bytowych – cena wynikająca z obowiązującej „taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie gminy Łabiszyn” powiększona o 50%; 

2) do ceny wyliczonej w sposób określony w pkt 1 dolicza się należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Jacek Idzi Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8240


	ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2023 BURMISTRZA ŁABISZYNA  z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T11:27:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




